- 81 -

（2015 年 8 月発行）

ファミールハイツ明石管理組合殿          平成   年   月   日

              号室

申込者氏名         様
（居住者） [078－   －     ]

来客用駐車場使用申込書

来客用駐車場を使用いたしたく、下記のとおり申し込みます。

また、使用に際しては「来客用駐車場使用規則」を遵守します。

記

・車両所有者名：
 （来 客 者）

       （携帯 ℡           ）

・車 両 番 号：
（特   徴）

・使 用 日 時： 平成  年  月  日  ：  ～  ：

               月  日  ：  ～  ：

＊ 管理事務所記入欄

駐車場 No.

入出庫用コイン

No.         No.

料 金

       円

延長時間及び料金

   H    円

5963n
四角形

5963n
四角形